
 

 

 
SVEUČILIŠNI DIPLOMSKI STUDIJ SOCIJALNI RAD 

ISPITNI ROKOVI U AK.GOD. 2024./2025. 
 

Integrativni 
socijalni rad 

 
Odabrana područja socijalnog rada 

Socijalni rad i 
ljudska prava 

 

Mladi Djeca Socijalni rad s obitelji 

 
Socijalni rad sa 

starijim 

osobama 

Socijalni rad s 
osobama s 

invaliditetom 

Odabrane 
metode 

istraživanja u 

socijalnom radu 
 

20.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 21.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 

05.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 06.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 03.02.2025 

19.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 20.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 17.02.2025 

16.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 17.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 14.04.2025 

18.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 18 06 2025  17.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 16.06.2025 

02.07.2025 01.07.2025 02.07.2025 03.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 30.06.2025 

16.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 17.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 14.07.2025 

27.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 28.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 25.08.2025 

10.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 11.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 08.09.2025 

Metode 
supervizije 

Suvremeni 

istraživački pristupi 
u socijalnom radu 

Međunarodni 
socijalni rad 

 
Socijalni rad s 

osobama s 
intelektualnim 

teškoćama 

Psihijatrija u 

lokalnoj 
zajednici 

Siromaštvo i 

socijalna 
isključenost Civilno društvo i 

socijalna politika 

 
Obiteljsko pravna 
zaštita djece bez 

pratnje 

20.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 20.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 

05.02.2025 05.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 05.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 

19.02.2025 19.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 19.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 

16.04.2025 16.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 16.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 

18.06.2025 18.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 18.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 

02.07.2025 02.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 02.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 

16.07.2025 16.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 16.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 

27.08.2025 27.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 27.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 

10.09.2025 10.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 10.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 

Socijalni rad na 

području 
mentalnog 

zdravlja 

Palijativna skrb 

Obiteljska 

politika, 
roditeljstvo, 

djeca 

Nasilje u partnerskim i 
obiteljskim odnosima 

Posebni 
pristupi 

savjetovanju 

Socijalna 

ekonomija i 
socijalno 

poduzetništvo 

 

Socijalni rad s 
osobama s 
demencijom 

20.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 19.11.2024 

05.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 03.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 04.02.2025 

19.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 17.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 18.02.2025 

16.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 14.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 15.04.2025 

18.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 16.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 17.06.2025 

02.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 30.06.2025 01.07.2025 01.07.2025 01.07.2025 

16.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 14.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 15.07.2025 

27.08.2025 26.08.2025 26.08.2025 25.08.2025 26.08.2025 29.08.2025 26.08.2025 

10.09.2025 09.09.2025 09.09.2025 08.09.2025 09.09.2025 12.09.2025 09.09.2025 

 
 
 

18 11 2024 ponedjeljak – neradni dan zato je ispit utorak 19 11 2024 
19 6 2025  četvrtak –neradni dan zato je ispit u srijedu 18 6 2025 
 

 

 
 
 
 

 
 


